INSTALAČNÍ A UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA
BVFHEATING.COM
BVF WFD
10-20 Series
	 OBSAH
	 Bezpečnost	 4
	 1	 Základní informace	 4
	 1.1	 Manuál	 4

uvažujte, kde je umístěn termostat, od tohoto místa musíte začít s pokládkou. Viz obrázek  3.
i Důležité
Pro rovnoměrné rozložení tepla neměňte rozteč kabelů.  Zvětšením roztečí mohou vzniknout chladná
místa.
Obrázek 2.: Výpočet topné plochy
8
E
N
G
Obrázek 3.: Umístění termostatu
3.2 Výběr správného produktu
Ujistěte se, že vybraný produkt odpovídá vaší topné ploše. Pokud je topná plocha 6.45 m2, vyberte
adekvátní produkt z tabulek níže.
Optimální rozteč je mezi 10 - 20 cm. Nikdy neinstalujte rozteč menší než 5 cm a větší než 25 cm.
Typ topného kabelu Délka Výkon [A] [Ohms] 60W/m2 80W/m2 100W/m2
BVF-WFD/100-10 10,0 m 100W 0,4 529 1,7 m2 1,3 m2 1,0 m2
BVF-WFD/200-10 20,0 m 200W 0,9 265 3,3 m2 2,5 m2 2,0 m2
BVF-WFD/300-10 30,0 m 300W 1,3 176 5,0 m2 3,8 m2 3,0 m2
BVF-WFD/400-10 40,0 m 400W 1,7 132 6,7 m2 5,0 m2 4,0 m2
BVF-WFD/500-10 50,0 m 500W 2,2 106 8,3 m2 6,3 m2 5,0 m2
BVF-WFD/600-10 60,0 m 600W 2,6 88 10,0 m2 7,5 m2 6,0 m2
BVF-WFD/700-10 70,0 m 700W 3,0 76 11,7 m2 8,8 m2 7,0 m2
BVF-WFD/800-10 80,0 m 800W 3,5 66 13,3 m2 10,0 m2 8,0 m2
BVF-WFD/900-10 90,0 m 900W 3,9 59 15,0 m2 11,3 m2 9,0 m2
BVF-WFD/1000-10 100,0 m 1000W 4,3 53 16,7 m2 12,5 m2 10,0 m2
BVF-WFD/1200-10 120,0 m 1200W 5,2 44 20,0 m2 15,0 m2 12,0 m2
BVF-WFD/1400-10 140,0 m 1400W 6,1 38 23,3 m2 17,5 m2 14,0 m2
BVF-WFD/1600-10 160,0 m 1600W 7,0 33 26,7 m2 20,0 m2 16,0 m2
BVF-WFD/1800-10 180,0 m 1800W 7,8 29 30,0 m2 22,5 m2 18,0 m2
BVF-WFD/2000-10 200,0 m 2000W 8,7 26 33,3 m2 25,0 m2 20,0 m2
Rozteč kabelů 167 mm 125 mm 100 mm
9BVF WFD 10-20 SERIES installation and user manual
E
N
G
Typ topného kabelu Délka Výkon [A] [Ohms] 80W/m2 120W/m2 150W/m2
BVF-WFD/200-20 10,0 m 200W 0,9 242 2,5 m2 1,7 m2 1,3 m2
BVF-WFD/300-20 15,0 m 300W 1,4 161 3,8 m2 2,5 m2 2,0 m2
BVF-WFD/400-20 20,0 m 400W 1,8 121 5,0 m2 3,3 m2 2,7 m2
BVF-WFD/500-20 25,0 m 500W 2,3 97 6,3 m2 4,2 m2 3,3 m2
BVF-WFD/600-20 30,0 m 600W 2,7 81 7,5 m2 5,0 m2 4,0 m2
BVF-WFD/700-20 35,0 m 700W 3,2 69 8,8 m2 5,8 m2 4,7 m2
BVF-WFD/800-20 40,0 m 800W 3,5 66 10,0 m2 6,7 m2 5,3 m2
BVF-WFD/850-20 42,5 m 850W 3,9 57 10,6 m2 7,1 m2 5,7 m2
BVF-WFD/1000-20 50,0 m 1000W 4,5 48 12,5 m2 8,3 m2 6,7 m2
BVF-WFD/1200-20 60,0 m 1200W 5,5 40 15,0 m2 10,0 m2 8,0 m2
BVF-WFD/1400-20 70,0 m 1400W 6,4 35 17,5 m2 11,7 m2 9,3 m2
BVF-WFD/1600-20 80,0 m 1600W 7,3 30 20,0 m2 13,3 m2 10,7 m2
BVF-WFD/1800-20 90,0 m 1800W 8,2 27 22,5 m2 15,0 m2 12,0 m2
BVF-WFD/2000-20 100,0 m 2000W 9,1 24 25,0 m2 16,7 m2 13,3 m2
BVF-WFD/2200-20 110,0 m 2200W 10,0 22 27,5 m2 18,3 m2 14,7 m2
BVF-WFD/2400-20 120,0 m 2400W 10,9 20 30,0 m2 20,0 m2 16,0 m2
BVF-WFD/2600-20 130,0 m 2600W 11,8 19 32,5 m2 21,7 m2 17,3 m2
BVF-WFD/2800-20 140,0 m 2800W 12,7 17 35,0 m2 23,3 m2 18,7 m2
BVF-WFD/3100-20 155,0 m 3100W 14,1 16 38,8 m2 25,8 m2 20,7 m2
Rozteč kabelů 250 mm 167 mm 133 mm
10
E
N